
1. mateřská škola Most, příspěvková orgánlzace

Husitská 1683/2, 43401 Most; IČ: 10834346

Objednávka číslo: 5/2023/7F Ze dne: 24.7.2023

Termín dodání: 4.8.2023 Plátce DPH: Ano

odběratel D odavatel

l. mateřská škola Most, příspěvková

organizace GREEN PAaAotse HOTELS S.I'.O. Hamerská

Husitská 1683/2 1,360 01 BŘEZOVÁ IČO: 066 B7 831 DIČ:

43401 Most C206687831

IČ: 10834346

Ohjednáváme u Vás podle platných právních norem 0 dodávce a] odběru zboží služeb:

Množství Název zboží, práce

rekreace (ubytování a strava)

0P Pod Lajsnikem cena 5500Kč S DPH/poukaz

Celková :IT-I'm,“ 49 500.00 Kč

Byla provedena předběžná kontrola při řízení veřejných výdajů před vznikem závazku Áu dále uvedeného návrhu

smlouvy, objednávky, mailu. faxu atd. dle § 'Id zákč, 320/2001 Sb, finanční kontrole ve veřejné správě a a 13

odst. 1 vyhlášky č. 41 6/2004 Sb.

V případě povinností uveřejnění této objednávky (smlouvy) v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb..

zvláštních podmínkách účinností některých smluv. uveřejňování těchto smluv :n registru smluv, zajistí toto

uveřejnění odhěratel (tj, mateřská škola). Bude-li trvat dodavatel Mn temi že zveřejnění v registm smluv pmvede

sám. je mužné Mimečně se smluvně [v písemné formě) dohodnout o tomto závazku protistrany (dodavatele)

Objednávka (smlouva) nebude obsahovat žádné skutečností, které lze označit jako obchodní taj emstvl' dle a 504

zákona č 89/2012 Sb.. občanský zákum'k nebo jiných zákonů

Uzavíraná objednávka (smlouva) pak nabude účlmmsti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv, případně dle

stran dnem pozdějšímujednání

9mm razítko, podpis:

Příkazce 0D

Sghválíl[i podpis;

Správą rozpočt

1. mateřská škola Husitská 1683/2, Must 43401, IC: 10334346Most, příspěvková organizace,


